procedure nel settore difesa e sicurezza (art. 136 comma 4), del D. Lgs. n. 36 31/03/2023; 

CONSIDERATO: che per l’entità della spesa ed i tempi connessi con la procedura non si ritiene opportuno 

ricorrere alle normali forme contrattuali; 

ACCERTATO: che la spesa presunta di € 1.159,00 (millecentocinquantanove/00) I.V.A. inclusa trova 

copertura finanziaria sui capitoli 4385/3 E.F. 2025. 

AUTORIZZO 

il C.S.A. ad effettuare gli atti di gestione di propria competenza per l’acquisizione dei beni/servizi sopra descritti 

attraverso l’utilizzo degli strumenti previsti dalla piattaforma elettronica MePA per un importo totale presunto di 1.159,00 

(millecentocinquantanove/00) I.V.A. inclusa. 

IL DIRETTORE 

C.V. (CM) Fabio DI GIORGIO 

VISTO 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO